日 時 令和元年 12月 19日(木)

 10：00～12：00（予定）

場 所 藤井寺市役所 厚生棟 2階 研修室

第１９回藤井寺市子ども・子育て会議

次   第

  １．開 会

  ２．市 長 挨 拶

  ３．会 長 挨 拶

  ４．配 付 資 料

     ◆ －  次第

     ◆ －  出席者一覧

 ◆資料１ 第二期藤井寺市子ども・子育て支援事業計画（素案）

 ◆資料２ 実費徴収に係る補足給付事業について（報告）

 ◆資料３ 公立幼稚園の利用定員の確認

５．議 題

   ○第二期藤井寺市子ども・子育て支援事業計画の素案について

   ○その他

  ６．閉 会